
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXIII/188/ 2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej kortów
miejskich w Parku Chopina w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591, z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z
2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175 póz. 1457, z
2006r. Nr 17, póz.128 z 2007r. Nr 173, póz. 1218), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - kortów
miejskich w Parku Chopina w Drawsku Pomorskim w następującym brzmieniu:

Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej kortów miejskich
w Parku Chopina w Drawsku Pomorskim:

1) kortami miejskimi zarządza dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku
Pomorskim;
2) korty miejskie czynne są od poniedziałku do niedzieli w godz. od 8°° do godz. 22°°;
3 )z kortów miejskich korzystać można tylko w obuwiu sportowym;
4) z kortów miejskich korzystać mogą w szczególności:

a) członkowie Drawskiego Towarzystwa Tenisowego „AS" w Drawsku
Pomorskim;

a) członkowie szkółki tenisowej;
b) osoby wynajmujące korty tenisowe (odpłatnie).

5) korty służą wyłącznie do gry i nauki gry w tenisa;
6) stałych rezerwacji na wynajem obiektów sportowych można dokonać na okres jednego

sezonu (od maja do października);
7) niewykorzystana rezerwacja wiąże się z pokryciem pełnych kosztów;
8) imprezy towarzyszące (turnieje) odbywają się zgodnie z corocznym kalendarzem
imprez sportowych zatwierdzonym przez Radę Miejską lub muszą być uzgodnione z
Burmistrzem Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim;
9) na terenie kortów miejskich obowiązuje zachowanie porządku i czystości;
10) zabrania się na terenie kortów tenisowych:

a) wnoszenia i spożywania alkoholu;
b) palenia papierosów;
c) wnoszenia materiałów pirotechnicznych i broni;
d) wnoszenia niebezpiecznych narzędzi i materiałów;
e) wprowadzania psów i innych zwierząt;

11) korzy stający z kortów tenisowych ponoszą odpowiedzialność materialną za
zniszczenie sprzętu i dewastację obiektu;

12) ustala się cennik korzystania z kortów miejskich w Parku Chopina w Drawsku
Pomorskim:
a) dzieci i młodzież ze szkół podstawowych, gimnazjum oraz członkowie Drawskiego

Towarzystwa Tenisowego „AS" i szkółki tenisowej (za okazaniem legitymacji
szkolnej bądź aktualnej karty członkowskiej ze zdjęciem)



- 5,00zł/godz.
b)inne osoby
- 10,00zł/godz.

c) dzieci i młodzież ucząca się w okresie wakacji w godz.8 ° do godz. 15
- 2,00 zł/godz.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Matusiak


